12. אני גוזר על הנאשם קנס בסך 1000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 12 חודשים מהיום.
13. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור אחת מעבירות התנאי בתוך שנה מסיום ריצוי מאסרו, ישלם סך 10,000 ₪. הצהרת הנאשם נרשמה בפניי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' שבט תשפ"ד, 11 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.